KURIER WARSZAWSKI.
Dnia 8 Października 1868. Czwartek. Dnia 26 Września (8 Października) 1868.
Kano ciepła st: 4, w połml: c. st: 10
Wysokość wody gt: l c . 8 (Obywa)

Stan b a ro m e tru :
na pogodę.___

W schód Słońca g. 6 m. 13
Zachód „ , 5 „ 21 Jutro, Sgo Dyonizego Męcz:

P renum era ta K nrjo ra W arszaw skiego, wynosi: w W arszaw ie rocznie rs. 4 kop: 8 0 ; półrocznie rs.

żeczce legitymacyjnej przez miejscowego wójta gminy
lub burmistrza, o pozwoleniu wydalenia się.—c) W ra
zie potrzeby wydalenia się do innego powiatu, cho
ciażby w tej samej gubernji, na czas dłuższy jak je
den miesiąc, mieszkańcy powinni posiadać formalny
paszport od miejscowego wójta gminy lub naczelnika
powiatu, stosownie do wyżej wspomnionego postano
wienia mojego z dnia 26 stycznia (7 lutego) 1867 r.
2) Osobom mieszkającym na granicach sąsiednich
powiatów i będącym często w potrzebie udawać się
do tych powiatów, w interessach: gospodarskich, han
dlowych i familijnych, lub też na zarobki, dozwalać
wydalania się za książeczkami legitymacyjnemi:—
a) do sąsiednich zaś powiatów innej

l kop: 5 do rs: 1 kop: 20.

" Fdżdziernika, za wiadro od rs. 4
k. 6 /4 do rs. 4 k. 11% za garn, oli ra. t j, 32ya j 0 rg. j jj S4

W D rakam i Hnrjera Warszawskiego.—Za pozwoleniem Cenzury Rządowej,— Redaktor, Wacław Szymanowski.

U O I I A T E H .

DODATEK do KURIERA WARSZAWSKIEGO Nr 221.
C zw artek. Dnia 26 Września (8 Października). — Rok 1868. _______________

PrzrJ««l>oD do Warszawy*
Białkowski M ichał oby: z Kow natki n r 1403a; Daszewski

Aleksander oby: z Osieczka n r I334a; K arłow icz Konstanty
obyw: z G rodna n r l3G3a; K isielnicki Jó z e f oby: z zagram -
nr 1 4 0 3 ; Mleczko J a n obyw: z Jak acy n r 634a; Zalewski
Baweł oby: z B restja n r I363a; Zaw isza W ik to r oby:^ z S o
chaczewa n r 634a.

Akcje w sztukach po rsr. 100.
Nr. 46401, Nr. 46781, Nr. 47670, Nr. 48063,

Nr. 48162, Nr. 49198, Nr. 50633, Nr. 50763.
Wypłata wylosowanych akcji i obligacji dopełnianą

będzie w Kraju, Cesarstwie i za granicą, według ob
wieszczenia z dnia 12/24 Września r. b. — Warszawa,
19 Września (1 Października) 1868 r. — 6708 —

ł f jjp fe , MAGAZYN HEBLI
W z a g r a n i c z n y c h i w a r s z a w -

™wbbesk®s SKICH w Hotelu Angielskim mj
Korzystając z reputacji, jako zaopatrzony zawsze fjj.

M
wielki wybór wykwintnych i bardzo gustownych

Publiczności, sM ebli, ma honor donieść Szanownej
iż takowe sprzedaje obecnie, po cenach znacznie zni-
żonych.